
ZWIĄ ZEK KY NO LO GICZ NY W POL SCE 

Od dział w Sopocie 
Al. Niepodległości 825, 81-805 Sopot 
www.sopot.zkwp.pl 
 
  
 
 
 
 
 
 

Krajowa 

Wystawa Terierów 
 
 
 
Twardy Dół, 3.10.2021 r. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Te ren wy sta wy 

Ośrodek Szkoleniowo Wypoczynkowy „TWARDY DÓŁ”  

83-224 Borzechowo

Katalog



Pro gram wy sta wy 
 
godz.   9.00 - przyj mo wa nie psów  
godz. 10.00 - rozpoczęcie oceny psów w ringach   
godz. 12.15 - konkurencje finałowe 



3

 
 
 
Szanowni Państwo, 
 

Za rząd Od dzia łu oraz Ko mi tet Orga ni za cyj ny Wy sta wy ma ją        
za szczyt po wi tać Pań stwa na Krajowej Wy sta wie Terierów. 
 

Ma my nadzie ję, że na sza wy sta wa za do wo li wła ści cie li psów,       
ho dow ców i ky no lo gów oraz sta nie  się  na gro dą  za  trud  wło żo ny        
w  ho dow lę  psów  ra so wych, a jed no cze śnie bę dą przy jem nym        
spo tka niem to wa rzy skim wszy st kich ucze st ni ków. 
 

Dzię ku jąc za przy by cie ży czy my Pań stwu mi łe go spę dze nia dnia, 
wy staw com  -  suk ce sów, ho dow com - sa ty sfak cji, sę dziom - za do wo -
le nia z pra cy, a zwie dza ją cym nie za po mnia nych wra żeń.     

ZARZĄD ODDZIAŁU ZKwP w SOPOCIE 
KO MI TET ORGA NI ZA CYJ NY 

 
 
 
 
 
 

Dziękuję wszystkim, których praca i zaangażowanie pozwoliły 
zorganizować dzisiejszą wystawę 

Zofia Konderla 
 



4

Sędziowie kynologiczni 
 

Piotr Król - Sędzia Główny 
Ina Małecka 
 
 
 
Zarząd Oddziału 
 
Przewodnicząca Zarządu Zofia Konderla 
 
V-ce Przewodnicząca d/s Organizacyjnych Ewa Kotowska 
 
V-ce Przewodnicząca d/s Hodowlanych Aleksandra Jaworska 
 
Skarbnik Ewa Pieńkowska 
 
Sekretarz Małgorzata Pawlina 
 
Członkowie Zarządu Krzysztof Czechowski 

Justyna Eichmann 
Jolanta Marcinkiewicz 
Bernadeta Wysocka 

 
Nadzór weterynaryjny   
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Starogardzie Gdańskim   
Powiatowy Lekarz Weterynarii w Starogardzie Gdańskim 
lek. wet. Tomasz Ołtarzewski 
 
 



Patronat honorowy 
 

WÓJT GMINY ZBLEWO – ARTUR HEROLD 
 

NADLEŚNICZY NADLEŚNICTWA KALISKA – ANDRZEJ PRZEWŁOCKI 
 

REGIONALNA DYREKCJA LASÓW PAŃSWOWYCH W GDAŃSKU 

DYREKTOR BARTŁOMIEJ OBAJTEK 
 

PRZEWODNICZĄCA ZARZĄDU GŁÓWNEGO ZKWP  

  
Sponsorzy i fundatorzy nagród   

ARION 
BALTICA 

Clumber Shop Mariusz Trepanowski 
Mysmo Joanna Drobek 

Tapicerstwo Malz 
CaniLove Michał Wirski 

 

5



6

Informacje dla wystawców 
 
Kla sy wy sta wo we  
MŁODSZYCH SZCZENIĄT - dla psów/suk w wie ku 4-6 mie się cy, 
SZCZE NIĄT - dla psów/suk w wie ku 6-9 mie się cy, 
MŁO DZIE ŻY - dla psów/suk w wie ku 9-18 mie się cy, 
PO ŚRE DNIA -  dla psów/suk w wie ku 15-24 mie się cy, 
OTWAR TA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 
UŻYT KO WA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 

z cer ty fi ka tem użyt ko wo ści.  
CHAM PIO NÓW - dla psów/suk po sia da ją cych ty tuł cham pio na  

  mię dzy na ro do we go lub kra jo we go, pol skiej  
  lub za gra nicz nej orga ni za cji ky no lo gicz nej  

uzna nej przez FCI. 
WE TE RA NÓW - dla psów i suk po wy żej 8 lat. 
 
Na gro dy i ty tu ły  
1. ME DA LE 
Mogą otrzymać psy/su ki we wszy st kich kla sach (za wy jąt kiem kla sy młodszych 
szczeniąt i szcze niąt), które otrzy ma ły oce nę do sko na łą oraz za ję ły trzy pierw sze 
lo ka ty w kla sie. Ro dzaj me da lu uza leż nio ny jest od za ję tej lo ka ty:  

lo ka ta I - me dal zło ty 
lo ka ta II - me dal sre br ny 
lo ka ta III - me dal brą zo wy 

2. DY PLO MY 
Otrzy mu ją wszy st kie psy/su ki, które otrzy ma ły oce nę co naj mniej do brą. 
Psy/su ki otrzy mu ją ce oce nę do sta tecz ną lub po zo sta ją ce bez oce ny dy plo mu 
nie otrzy mu ją. 
 
3. TY TU ŁY 
Na wy sta wie psy/su ki mo gą otrzy mać na stę pu ją ce ty tu ły:  
ZWY CIĘZ CA MŁO DZIE ŻY - mo że otrzy mać pies/su ka wy sta wia ny w kla sie   
mło dzie ży, który otrzy ma oce nę do sko na łą i zaj mie I-szą lo ka tę. 
W porównaniu Zwycięzców Młodzieży psa i suki wybiera się Najlepszego 
Juniora w Rasie.   
NAJLEPSZY DOROSŁY PIES/SUKA - o tytuł ten konkurują psy/suki z oceną 
doskonałą, pierwszą lokatą i z CWC, z klasy pośredniej, otwartej, użytkowej       
i championów.  
ZWYCIĘZCA RASY (ZR lub BOB - Best of Breed) i ZWYCIĘZCA PŁCI 
PRZECIWNEJ (BOS) – o tytuł ten konkurują  ze sobą psy i suki, które zdobyły 
tytuły: „Zwycięzca Młodzieży” (obu płci), „Najlepszy Dorosły Pies”, „Najlepsza 
Dorosła Suka” oraz „Zwycięzca Weteran” (obu płci). Po przyznaniu tytułu 
Zwycięzca Rasy (BOB), sędzia musi wybrać najlepszego przedstawiciela płci 
przeciwnej (BOS).  



7

NAJLEPSZY WETERAN W RASIE - w porównaniu psa i suki z tytułem Zwycięzca 
Weteran, wybiera się Najlepszego Weterana w Rasie. Wyboru tego sędzia 
dokonuje w trakcie porównania o Zwycięstwo Rasy. 
 
Wnio sek o CWC - cer ty fi kat na Cham pio na Pol ski mo że otrzy mać pies/su ka   
w wie ku po wy żej 15 mie się cy, który otrzy mał oce nę do sko na łą i za jął I-szą      
lo ka tę w kla sie po śre dniej, otwar tej, użyt ko wej lub cham pio nów, bez wzglę du 
na licz bę kon ku ren tów. 
 
ZWY CIĘZ CA GRU PY (Best of Gro up - BOG) - o ty tuł ten kon ku ru ją psy i su ki 
z ty tu łem „Zwy cięz ca Ra sy” na le żą ce do tej sa mej gru py w/g podzia łu FCI 
(kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE MŁODSZE SZCZENIĘ - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki z ty tu -
łem „Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE SZCZE NIĘ - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki z ty tu łem 
„Najlepsze Szczenię w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY JU NIOR - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki z ty tu łem „Najlepszy 
Junior w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY WE TE RAN - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki, które otrzy ma ły 
tytuł „Najlepszy Weteran w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES UŻYTKOWY – o tytuł konkurują psy i suki, które uzyskały 
ocenę doskonałą i I-szą lokatę w klasie użytkowej. 
 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES ODDZIAŁU – o tytuł konkurują psy i suki, które uzyskały tytuł 
„Zwycięzca Rasy” i są zarejestrowane w Oddziale ZKwP w Sopocie. 
 
ZWY CIĘZ CA WY STA WY (Best in Show) - o ty tuł ten kon kuru ją psy i su ki          
z ty tu łem „Zwy cięz ca Gru py” (kon ku ren cja fi na ło wa).



8

Rasa Ilość Nr katalogowe Ring Godzina 
Breed Amount Catalogue No. Ring Time

Wykaz ras / List of breeds

Airedale Terrier .............................................................1 ..............................1 ...............2 ............10.00 

American Staffordshire Terrier......................................8 .........................2 - 9 ...............1 ............10.15 

Bulterier.........................................................................1 ............................10 ...............1 ............10.50 

Bulterier miniaturowy ....................................................4 .....................11 - 14 ...............1 ............10.55 

Cairn Terrier ..................................................................2 .....................15 - 16 ...............2 ............10.05 

Foksterier krótkowłosy..................................................1 ............................17 ...............2 ............10.15 

Foksterier szorstkowłosy ..............................................1 ............................18 ...............2 ............10.20 

Jack Russell Terrier ......................................................7 .....................19 - 25 ...............2 ............10.25 

Manchester Terrier........................................................1 ............................26 ...............2 ............10.55 

Parson Russell Terrier ..................................................2 .....................27 - 28 ...............2 ............11.00 

Staffordshire Bull Terrier ...............................................4 .....................29 - 32 ...............1 ............10.00 

Terier brazylijski ............................................................4 .....................33 - 36 ...............2 ............11.10 

Terier irlandzki...............................................................3 .....................37 - 39 ...............2 ............11.25 

West Highland White Terrier.........................................4 .....................40 - 43 ...............2 ............11.40 

Yorkshire Terrier............................................................2 .....................44 - 45 ...............2 ............11.55 
 

RAZEM.............................................................45 

 

 

 

 

 

 

 
Wyciąg z „Regulaminu Wystaw Psów Rasowych” 
 
Rozdział VIII pkt 11 
Wszelkie protesty i roszczenia, z wyjątkiem werdyktu sędziego (rozdział III pkt 13), 
należy przedstawić na piśmie i złożyć kaucję w wysokości 100 zł w sekretariacie 
wystawy. Jeżeli po sprawdzeniu okażą się one nieuzasadnione, kaucja przypadnie 
organizatorowi wystawy. W przeciwnym razie następuje zwrot kaucji i zadość-
uczynienie w postaci zwrotu opłaty za zgłoszenie psa na wystawę. 
 
Rozdział III pkt 13 
Werdykt sędziego dotyczący oceny i lokaty jest ostateczny. Wystawcy nie 
przysługuje prawo odwołania się od tej decyzji. 



9

Konkurencje finałowe 
 
Najlepsza Para - sędzia - Ina Małecka 

Najlepsza Grupa Hodowlana - sędzia - Piotr Król 

Najlepsze Młodsze Szczenię - sędzia - Ina Małecka 

Najlepsze Szczenię - sędzia - Piotr Król 

Najlepszy Junior - sędzia - Ina Małecka 

Najlepszy Weteran - sędzia - Piotr Król 

Najlepszy Pies Użytkowy - sędzia - Ina Małecka 

Najlepszy Pies O/Sopot - sędzia - Piotr Król 

Best In Show - sędzia - Piotr Król



10

Konkurencje hodowlane 
 
Najlepsza Para – o tytuł ten konkurują pies i suka tej samej rasy w rękach jednego 
właściciela/i. 
 
Najlepsza Grupa Hodowlana – w konkurencji tej mogą brać udział hodowle, reprezen-
towane na wystawie przez co najmniej 3 psy/suki tej samej rasy, z co najmniej 2 różnych 
miotów, z tym samym przydomkiem hodowlanym. Psy nie muszą być własnością 
hodowcy. 
 
 

Najlepsza Para   
Jack Russell Terrier, wł. Tymańska Małgorzata 

DESIGN DA VINCI BY Pemiko Pies 21 
Z Ledulandu MINYA KONKA Suka 25 

 
Terier brazylijski, wł. Dzięgelewska Daria 

Jakard Wejherstaff GRAVATAI Pies 35 
GLAMOUR GIRL Bella Noir (FCI) Suka 36 

 
 
 
 

Najlepsza Grupa Hodowlana 
 
Jack Russell Terrier, Z Ledulandu, hid. Małgorzata Tymańska 

20 Z Ledulandu (FCI) CZADERS 
23 Z Ledulandu KOLUMBINE 
25 Z Ledulandu MINYA KONKA 

 
Terier brazylijski, Jakard Wejhestaff, hod. Katarzyna Dzięgelewska,  

33 Jakard Wejherstaff KINGSTON 
34 JAKARD WEJHERSTAFF (FCI) HOLLYWOOD 
35 Jakard Wejherstaff GRAVATAI 



11

Plan sędziowania

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 1 Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) Ogółem/Total:  17 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Staffordshire Bull Terrier  (4) 
Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  2 29 - 30 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 31 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 32 

 

10.15 American Staffordshire Terrier  (8) 
Psy - Males 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 2 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 3 - 4 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 5 
Klasa otwarta - Open Class  1 6 
Klasa championów - Champion Class  1 7 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 8 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 9 

10.50 Bulterier  (1) 
Bull Terrier 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 10 

 

10.55 Bulterier miniaturowy  (4) 
Miniature Bull Terrier 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 11 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 12 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 13 
Klasa otwarta - Open Class  1 14 

 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 2 Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) Ogółem/Total:  28 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Airedale Terrier  (1) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 1 
 

10.05 Cairn Terrier  (2) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 15 
Suki - Females 

Klasa otwarta - Open Class  1 16 
 

10.15 Foksterier krótkowłosy  (1) 
Fox Terrier Smooth 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 17 



12

Plan sędziowania

 

10.20 Foksterier szorstkowłosy  (1) 
Fox Terrier Wire 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 18 

 

10.25 Jack Russell Terrier  (7) 
Psy - Males 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 19 
Klasa otwarta - Open Class  1 20 
Klasa championów - Champion Class  1 21 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 22 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 23 
Klasa otwarta - Open Class  2 24 - 25 

 

10.55 Manchester Terrier  (1) 
Suki - Females 

Klasa otwarta - Open Class  1 26 
 

11.00 Parson Russell Terrier  (2) 
Psy - Males 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 27 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 28 
 

11.10 Terier brazylijski  (4) 
Terrier Brasileiro / Brazilian Terrier 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 33 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 34 
Klasa otwarta - Open Class  1 35 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 36 

 

11.25 Terier irlandzki  (3) 
Irish Terrier 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 37 
Klasa otwarta - Open Class  1 38 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 39 

 

11.40 West Highland White Terrier  (4) 
Psy - Males 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 40 
Klasa championów - Champion Class  1 41 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 42 - 43 

 

11.55 Yorkshire Terrier  (2) 
Psy - Males 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 44 
Klasa otwarta - Open Class  1 45 

 
* * * 



13

 
W Y  K A Z  P S Ó W  Z G Ł O  S Z O  N Y C H  N A  W Y  S T A  W Ę  

 
 

Grupa 3 Teriery / Terriers 
 

FCI 7 - AIREDALE TERRIER 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
1 PULPIT z Bieszczadzkiej Doliny (FCI), ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), czaprakowe, 22-04-2020, tat./chip 

616093901228212, PKR.III-88919, 36209/X/20, (Umberto Ramir - Surprise me Tequila Terriermania), hod.  
Bogusław Granatowski, wł. Agnieszka Preis, Polska 

 
FCI 286 - AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.15  /  Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
2 Wings of Pride HEART OF DARKNESS, uszy cięte: NIE, rude z białym, 27-02-2021, tat./chip 

616099120042119, PKR w przygotowaniu, 36721/X/21, (HUGH GRANT Catori Muraco - PAGE OF MADNESS 
Black Fame), hod.  Izabela Ofmańska, wł. Izabela Ofmańska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
3 Fidel Faud Tauron, uszy cięte: TAK, błękitno-płowe z białymi znaczeniami, 07-11-2020, tat./chip 

643115189940217, PKR.III-91472, RKF 6100081, 36612/X/20, (Aim High Don't talk to strangers - Fidel Faud 
Davina), hod.  Gurieva Maria, wł. Anna Grzybowska-Skrodzka, Polska 

4 OLIMPIC PRIDE ze Stajni Lasko (FCI), uszy cięte: NIE, czarne z białymi znaczeniami, 16-07-2020, 
tat./chip 616093901177723, PKR.III-89737, 36393/X/20, (DENVERS ELITE SHOW MUST GO ON - DENVERS 
ELITE CHILD OF VICTORY), hod.  Mariusz Jurek, wł. Halszka Łacińska-Chomnicka, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
5 VIPER STRIKE S ALMAZNOGO OSTROVA, uszy cięte: NIE, biało-rude, 05-12-2019, tat./chip 

900113001685099, PKR.III-88579, UKU.0451214, 36127/X/19, (EL CONDOR PASA ALMAZNOGO OSTROVA - 
TIGER TATTO"S PRADA ALMAZNOGO OSTROVA DE PACO), hod.  Pereguda Kateryna, Liudmila, wł. Hleb 
Astrouski, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
6 Wings of Pride CHARMS, uszy cięte: NIE, czarne z białym, 05-04-2018, tat./chip 616099110013818, 

PKR.III-84226, 35156/X/18, (CASHMERE MIST Black Fame FCI - BELLA Temperametne Staff), hod.  Izabela 
Ofmańska, wł. Izabela Ofmańska, Rafał Wnukowski, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
7 Karballido Staffs Prince of the Rings, uszy cięte: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), czerwone z białym, 20-01-

2017, tat./chip 941000021382178, PKR.III-83492, LOE 2366970, 34704/X/17, (Karballido Staffs Diablo 
d'Ibero - Karballido Staffs Trinity), hod.  Andres Carballido, wł. Anna Grzybowska-Skrodzka, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
8 Bella Vista Vivir Perros, uszy cięte: NIE, rude z białym, 01-06-2021, tat./chip 616093200271521, PKR.III-

91926, 36900/X/21, (Karballido Staffs Prince of the rings - Truelovestaff Marry the Queen), hod.  Anna 
Grzybowska-Skrodzka, wł. Anna Grzybowska-Skrodzka, Polska 

 

 
 
 

Krajowa Wystawa Terierów - Twardy Dół 2021



14

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
9 Wings of Pride HEART CHAKRA, uszy cięte: NIE, rudo-białe, 27-02-2021, tat./chip 616099120042106, 

PKR w przygotowaniu, 36718/X/21, (HUGH GRANT Catori Muraco - PAGE OF MADNESS Black Fame), hod.  
Izabela Ofmańska, wł. Maja Domżalska, Polska 

 
FCI 11 - BULTERIER 

(Bull Terrier) 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.50  /  Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
10 JUST WATCH HULK CANIS NEFERTITI FCI, pręgowane ze znaczeniami, 27-04-2020, tat./chip 

616093901190813, PKR.III-89110, 7438/XXV/20, (BUSTA RHYMES LETS GO PARTY BULTERIER FCI - CAL-
LIOPE RR MILLION STAR CANIS NEFERTITI FCI), hod.  Rudolf Stybar, Joanna Kwieciak, wł. Dariusz Slomski, 
Polska 

 
FCI 359 - BULTERIER MINIATUROWY 

(Miniature Bull Terrier) 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.55  /  Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
11 EKLER Cobra Eyes (FCI), białe ze znaczeniami, 14-04-2021, tat./chip 616093200278007, PKR w przygo-

towaniu, 36891/X/21, (SALADIN OPALPLAST - IREN SUGAR BABY LOVE), hod.  Mariusz Flaks, wł. Mariusz 
Flaks, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
12 Moon PIORUN Magic Star Garden, czarne z pręgowanym podpalaniem, 10-05-2020, tat./chip 

616093901226983, PKR w przygotowaniu, 8162/XLII/20, (Huligan od Rudej Wiedźmy - Adeptus Astartes salsa 
chuco topline), hod.  Mirosława Mulawa, wł. Michal Sikorski, Katarzyna Sikorska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
13 BLANKA Sfora spod Tatr FCI, brązowe pręgowane z białymi znaczeniami, 24-07-2020, tat./chip 

616093901314860, PKR.III-89739, 21282/XXI/20, (DUVESSA TANAMI - Go-Go Shadows FCI TOUCH THE 
SUN), hod.  Lidia Szczypta, wł. Tomasz Kamiński, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
14 Moolti DIVA, rude, 15-07-2019, tat./chip 643094100651296, PKR.W NOSTR. (RKF 5824813), RKF 

5824813, 36265/X/19, (Usain Demidreams Von Amadis - Moolti ODRI GOLD), hod.  A.A. Bondareva, wł. 
Mariusz Flaks, Polska 

 
FCI 4 - CAIRN TERRIER 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.05  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
15 GRINCH Amber Paws (FCI), pręgowane, 17-12-2020, tat./chip 616093901467232, PKR w przygotowa-

niu, 36792/X/20, (Expert of Podhay - Secret Smile Devil's line), hod.  Damian Stefanowski, Krystyna 
Stefanowska, wł. Waldemar Barski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
16 Kullehus Honey, czerwone, 03-08-2018, tat./chip 752093200040856, SE46367/2018, (KullehusMr Red 

Jim - Ernstgardens Allie), hod.  Agneta Larsson, wł. Agneta Larsson, Szwecja 
 

Krajowa Wystawa Terierów - Twardy Dół 2021



15

FCI 12 - FOKSTERIER KRÓTKOWŁOSY 
(Fox Terrier Smooth) 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.15  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
17 SUZI z Domku pod lasem, ogon cięty: NIE, tricolor, 13-10-2020, tat./chip 616093901256150, PKR.III-

91891, 8300/XXVII/20, (CHIPMUNK z Karpatskych strani - URSA Askiras), hod.  Barbara Studzińska, wł. Barbara 
Studzińska, Polska 

 
FCI 169 - FOKSTERIER SZORSTKOWŁOSY 

(Fox Terrier Wire) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.20  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
18 MOLDHUNTER JAMAIKA, ogon cięty: NIE, tricolor, 08-05-2020, tat./chip 990000000798664, PKR.III-

91247, UCHM 18010/001859, 36353/X/20, (MOLDHUNTER GROSS - MOLDHUNTER IRIS), hod.  Igor 
Elenciuc, wł. Marta Połom-Ostrowska, Zbigniew Ostrowski, Polska 

 
FCI 345 - JACK RUSSELL TERRIER 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.25  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
19 DIAMOND ALMOND CHOCOLATE Ziemann, ogon cięty: NIE, biało-brązowe, 10-02-2020, tat./chip 

616093200538546, PKR.III-89018, 7779/XLII/20, (TROJ Ziemann - XIAOMI CHERRY Ziemann), hod.  Katarzyna 
Ziemann, wł. Adrianna Mańczak, Katarzyna Ziemann, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
20 Z Ledulandu (FCI) CZADERS, ogon cięty: NIE, białe z czarnymi znaczeniami, 15-01-2020, tat./chip 

616093901133597, PKR.III-91107, 36681/X/20, (DESIGN DA VINCI BY PEMIKO - Z Ledulandu (FCI) BE LIKE 
LEIA OREGANA), hod.  Małgorzata Tymańska, wł. Adam Smagała, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
21 DESIGN DA VINCI BY Pemiko, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), białe z brązowymi znaczeniami, 23-08-2017, 

tat./chip 941000021385909, PKR.III-83308, SPKP 714, 34825/X/17, (ORIGINAL MASTER'S VOICE LOVESONG 
RNB - THE BEST OF Pemiko), hod.  Miroslava Demova, wł. Małgorzata Tymańska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
22 DISKAYDZHEKS SWEET CANDY, ogon cięty: NIE, białe z brązowymi znaczeniami, 20-05-2020, tat./chip 

643099011087627, PKR w przygotowaniu, RKF 5747525, 36982/X/20, (Hunter Hawk King Harrison - LOVELY-
ORANGE JUST ME), hod.  Irina Klyukina, wł. Małgorzata Tymańska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
23 Z Ledulandu KOLUMBINE, ogon cięty: NIE, tricolor, 24-06-2020, tat./chip 616093901133649, PKR.III-

89767, 36414/X/20, (Whistelwood`s PLUCKY DUCK - Z Ledulandu CRESCENCIA MACARENA), hod.  
Małgorzata Tymańska, wł. Małgorzata Tymańska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
24 VISION BEAUTIFUL ARIA, ogon cięty: NIE, tricolor, 17-06-2020, tat./chip 643099001114923, PKR.III-

90469, RKF 5752192, 7983/XLII/20, (BEST JACK HOT PEPPER - DZHI DEYA), hod.  Sapegina O.L., wł. Bożena 
Pacan, Polska 

25 Z Ledulandu MINYA KONKA, ogon cięty: NIE, białe z brązowymi znaczeniami, 17-12-2019, tat./chip 
61609300879889, PKR.III-88551, 36113/X/19, (DESIGN DA VINCI By Pemko - Z Ledulandu MERY-LOU), hod.  
Małgorzata Tymańska, wł. Małgorzata Tymańska, Polska 

Krajowa Wystawa Terierów - Twardy Dół 2021



16

FCI 71 - MANCHESTER TERRIER 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.55  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
26 PRIS Metheora, (Mł.Ch.PL), czarne podpalane, 01-01-2019, tat./chip 616093900700236, PKR.III-86179, 

2377/XLV/19, (BLACK IDOL'S VALENTINO 46 AT METHEORA - BLACK PEARL vom Lavendelsteig), hod.  Irena 
Piotrowska, wł. Anna Czeleń, Polska 

 
FCI 339 - PARSON RUSSELL TERRIER 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.00  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
27 Tytek Krejzol FCI, ogon cięty: NIE, tricolor, 08-03-2021, tat./chip 616093901535487, PKR w przygotowa-

niu, 36980/X/21, (Boldheart`s Hellhound in Red - Luxury Devil Mysia Zagłada FCI), hod.  Małgorzata Pilecka, 
wł. Konrad Dziewanowski, Eliza Starzyńska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
28 Pancetta Mazurski Brzeg (FCI), ogon cięty: NIE, biało-czarne, 16-11-2020, tat./chip 616093900877438, 

PKR.III-90530, 36533/X/20, (HANK LAWSON RITAKIM - DEMI MOORE Mazurski Brzeg (FCI)), hod.  Magdalena 
F.Sharifi-Dembowska, wł. Żaneta Michałkiewicz - Biernacka, Jakub Biernacki, Polska 

 
FCI 76 - STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
29 BASIL THE BLACK Royal Squad, czarne pręgowane, 04-04-2021, tat./chip 616093901408426, PKR w 

przygotowaniu, 8134/XLII/21, (HARLEY Tak Wiele Miłości - PRINCESS MIA Family Buldożer Royal Squad), hod.  
Paweł Przeworski, wł. Aleksandra Gajewska, Polska 

30 Jakard Wejherstaff (FCI) YO GOTTI, czarne pręgowane, 05-04-2021, tat./chip 616093901659644, PKR 
w przygotowaniu, 16699/XIX/21, (Jakard Wejherstaff ENDLESS NIGHT - Vanilla Wejherstaff Prince of Janox FCI), 
hod.  Katarzyna Dzięgelewska, Daria Dzięgelewska, wł. Katarzyna Dzięgelewska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
31 DONKEY KONG Diabelski Uśmiech, błękitne, 26-04-2020, tat./chip 616108000035804, PKR.III-89419, 

7845/XLII/20, (JACKAL IS COMING Diabelski Uśmiech FCI - DJIEMMA BLUERIVER Diabelski Uśmiech), hod.  
Justyna Olejniczak, wł. Monika Siłkowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
32 GUNSHOT BERETTA Stafficzki Spiczki (FCI), czarne pręgowane, 19-05-2021, tat./chip 

616093901307839, PKR w przygotowaniu, 37010/X/21, (Jakard Wejherstaff ENDLESS NIGHT - HABLA ME 
REINA Gra o tron (FCI)), hod.  Wojciech Kwidzinski, wł. Wojciech Kwidzinski, Polska 

 
FCI 341 - TERIER BRAZYLIJSKI 
(Terrier Brasileiro / Brazilian Terrier) 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.10  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
33 Jakard Wejherstaff KINGSTON, ogon cięty: NIE, tricolor, 11-01-2021, tat./chip 616093901506135, PKR 

w przygotowaniu, 33006/VII/21, (Jakard Wejherstaff EL PASO - Jakard Wejherstaff Gdynia), hod.  Katarzyna 
Dzięgelewska, Daria Dzięgelewska-Kuźmińska, wł. Anna Sadowska, Polska 

Krajowa Wystawa Terierów - Twardy Dół 2021



17

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
34 JAKARD WEJHERSTAFF (FCI) HOLLYWOOD, ogon cięty: NIE, tricolor, 28-01-2020, tat./chip 

616093901175513, PKR.III-88784 K, 32510/VII/20, (MDV PARANA DO JARDIM IMBUI - TRUE STAFF 
HIMALAYA), hod.  Katarzyna Dzięgelewska, Daria Dzięgelewska-Kuźmińska, wł. Anna Sadowska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
35 Jakard Wejherstaff GRAVATAI, ogon cięty: NIE, blue tricolor, 04-04-2019, tat./chip 616093900862617, 

PKR.III-87560 K, 15889/XIX/19, (MDV PARANA do Jardim Imbui - Jakard Wejherstaff DALLAS), hod.  Katarzyna 
Dzięgelewska, Daria Dzięgelewska-Kuźmińska, wł. Daria Dzięgelewska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
36 GLAMOUR GIRL Bella Noir (FCI), ogon cięty: NIE, blue tricolor, 04-10-2020, tat./chip 

616093901253377, PKR.III-90373 D, 16380/XIX/20, (Jakard Wejherstaff EL PASO - Jakard Wejherstaff DILI), 
hod.  Marcin Strączyński, wł. Daria Dzięgelewska, Polska 

 
FCI 139 - TERIER IRLANDZKI 

(Irish Terrier) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.25  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
37 NEZHNOYE PLAMYA CHIF CELT, ogon cięty: NIE, ee-red, 05-05-2021, tat./chip tdf 5337, PKR w przy-

gotowaniu, RKF 6203305, 37021/X/21, (RED BRANCH DRAGONTOOTH - NEZHNOYE PLAMYA ZAGADKA), hod.  
Sofya Bobukh, wł. Adam Czarnecki, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
38 NEZHNOYE PLAMYA MAKLASRI, ogon cięty: NIE, czerwone, 06-03-2020, tat./chip TJX 1668, RKF 

5873838, (RED BRANCH DRAGONTOOTH - NEZHNOYA PLAMYA ILLA), hod.  Bobukh Sofia, wł. Oksana 
Lomakina, Rosja 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
39 ZORZA Hanuszka, ogon cięty: NIE, rude, 28-09-2020, tat./chip E169, PKR w przygotowaniu, 37024/X/20, 

(Demon Nornik - CzaraUllo Kokkino), hod.  Grzegorz Cielas, wł. Anna Wencel Czarnecka-Rześna Małgorzata, 
Polska 

 
FCI 85 - WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.40  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
40 BIBI Połkrza, białe, 30-03-2020, tat./chip 61609301055827, PKR.III-90313, 36516/X/20, (DJANGO GRAN-

DIFLORA STAR WEST - SENTINERI KLEOPATRA), hod.  Krzysztof Połczyński, wł. Karolina Ciechorska-Kulesza, 
Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
41 WONDER WHY Sunshine Celebration, (Mł.Ch.PL, Mł.Ch.SK, Mł.Ch.VDH, Mł.Ch.KTF, Jr.GP SK W-19, 

Derby SK W-19, Ch.PL, Ch.RO, Gr.Ch.RO, Ch.BG, Gr.Ch.BG), białe, 17-06-2018, tat./chip 900163000038709, 
PKR.III-84912, SPKP1546, 20524/XXI/18, (MAGIC MATISSE vom Maerchengarten - XTREME POKER FACE 
Sunshine Celebration), hod.  Martina Kanasova, wł. Magdalena Fronczyk, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
42 POLISH GIRL Preeminent White Dog, białe, 04-11-2020, tat./chip 616093901225078, PKR.III-91068, 

21460/XXI/20, (WONDER WHY Sunshine Celebration - STAR OF THE RING Czar Krakowa), hod.  Magdalena 
Fronczyk, wł. Magdalena Fronczyk, Polska 

Krajowa Wystawa Terierów - Twardy Dół 2021



18

43 TIME FOR MY MELODY Agidor (FCI), białe, 23-09-2020, tat./chip 616093901334830, PKR.III-89911, 
2691/XLV/20, (GO FOR GOLD Agidor (FCI) - NOW OR NEVER Agidor (FCI)), hod.  Magdalena Parkitna, wł. 
Karolina Trzebiatowska, Polska 

 
FCI 86 - YORKSHIRE TERRIER 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.55  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
44 Endeavour of Dare to Dream, ogon cięty: NIE, stalowo-złote, 11-03-2020, tat./chip 990000003613710, 

PKR.III-89719, MET.YT. 2068/20, 8236/XXXII/20, (Royal Joker Golden Blanc - Un Momento of Dare to Dream), 
hod.  Toth Diana, wł. Dorota Kosow, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
45 Andy Garcia Lazuryt (FCI), ogon cięty: NIE, stalowo-złote, 17-05-2020, tat./chip 247B, PKR.III-88926, 

24667/XII/20, (Lambie Boom - Sultan Hurrem Lazuryt FCI), hod.  Angelika Sokołowska-Pomes, wł. Angelika 
Szymczyk, Polska 

 
* * *

Krajowa Wystawa Terierów - Twardy Dół 2021



19

Astrouski Hleb...........................................................................5 

Barski Waldemar .....................................................................15 

Ciechorska-Kulesza Karolina....................................................40 

Czarnecka-Rześna Małgorzata Anna Wencel.............................39 

Czarnecki Adam.......................................................................37 

Czeleń Anna ............................................................................26 

Domżalska Maja ........................................................................9 

Dziewanowski Konrad, Eliza Starzyńska ....................................27 

Dzięgelewska Daria............................................................35, 36 

Dzięgelewska Katarzyna ...........................................................30 

Flaks Mariusz ....................................................................11, 14 

Fronczyk Magdalena..........................................................41, 42 

Gajewska Aleksandra ...............................................................29 

Grzybowska-Skrodzka Anna ...............................................3, 7, 8 

Kamiński Tomasz.....................................................................13 

Kosow Dorota ..........................................................................44 

Kwidzinski Wojciech................................................................32 

Larsson Agneta........................................................................16 

Lomakina Oksana ....................................................................38 

Łacińska-Chomnicka Halszka.....................................................4 

Mańczak Adrianna, Katarzyna Ziemann.....................................19 

Michałkiewicz - Biernacka Żaneta, Jakub Biernacki ..................28 

Ofmańska Izabela.......................................................................2 

Ofmańska Izabela, Rafał Wnukowski ...........................................6 

Pacan Bożena..........................................................................24 

Połom-Ostrowska Marta, Zbigniew Ostrowski ...........................18 

Preis Agnieszka .........................................................................1 

Sadowska Anna .................................................................33, 34 

Sikorski Michal, Katarzyna Sikorska .........................................12 

Siłkowska Monika....................................................................31 

Slomski Dariusz ......................................................................10 

Smagała Adam ........................................................................20 

Studzińska Barbara ..................................................................17 

Szymczyk Angelika ..................................................................45 

Trzebiatowska Karolina.............................................................43 

Tymańska Małgorzata ............................................21, 22, 23, 25 

Wykaz wystawców / List of exhibitors



20



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


